PESSOAS ALCANçADAS PELO PROcRAMA

alloraki

268

39
17

Junho/2022 )ulho/2022 Agosro/2022

Totaf :zando 324 pessoas alcançadas.

Julhol2022 26 (vinte e seisi atendimentos

Totalizados 61 atendimentos realizados pero serviço de psicologia.

OBS: Vale ressaltar que o total de 324 (trezentos e vinte quatro) pessoas

alcançadas pelo Programa aMoraki, conforme demonstração do gráfico acima,

se deu pelas doações de cebolas, verduras e frutas recebidas pela SEpROR.

Doações de Cebolas: Realizada no dia 07 de julho de 2022, as doações foram

destinadas para 100 (cem) famílias.